
drank
FRISDRANKEN 

WARME DRANKEN

IETS LEKKERS ERBIJ?

Pepsi Cola
Pepsi Cola max
Sinas
7up
Sourcy blauw
Sourcy rood
Jus d'orange
Appelsap
Chocomel
Ranja aardbei\framboos
Fristi

Tonic
Cassis
Bitter lemon
Ginger Ale
Rivella
Lipton Ice Tea
Lipton Ice Tea green
Sourcy 0,75l rood\blauw

IJSKOFFIE
4.8

2.8 3

6.5

Thee                                                                       
Verse muntthee                          
Verse gemberthee                        
Verse gember – muntthee   
Koffie                                                          
Cappuccino                        
Espresso
Chocomel
met slagroom 
 
Latte Macchiato
• top je latte macchiato af met
        een lekkere siroop! + 0,50

SPECIALE KOFFIES

BIER

Van ‘t vat
Hertog Jan Pilsener
Hertog Jan seizoensbier
Leffe blond
Victoria Strong blond 

Van de fles 
Leffe tripel
Leffe bruin
Hoegaarden wit
Corona
Tripel Karmeliet

Verwenkoffie of thee
Met verschillende lekkernijen & 
bonbonnetjes van Visser Chocolade 
uit Schimmert

Huisgemaakte brownie
Met vers fruit 

Citroen tartelette
Lemon curd | macaron | meringue | 
vers fruit 

WIJN

Wit (droog | zoet), rood & rosé

La Chouffe
Duvel
Duvel 6.66
Liefmans 

0.0 fles
Hertog Jan
Hoegaarden Radler
Leffe Blond 

Irish coffee met Irish Whiskey
French coffee met Grand Marnier
Italian coffee met Amaretto
Spanish coffee met Tia Maria
Limburgse koffie met Els 

2.6
3.5
3.7
4
2.7
3.1
2.7
3
3.7

4.5

6

8

4.9

8.5

Grand Marnier, Tia Maria, 
Amaretto, Els, Whiskey 

4

3.4

 
5
5
5

3.6
3.6
4.5

5.8
5.8
5.8
4

3.6/ 5.6

5.5
4.5
3.8
5.3
5.9



lunch
TOT 16:00 UUR 

BAGELS 

BOTERHAM

Bagel spek & ei
Spek | kaas | omelet | rucola | tomaatjes | 
pittige mayonaise

Bagel pittige kip 
Pittige kip | ui | paprika | ijsbergsla | tomaat | spek |
mozzarella 

Boterham gezond
Ham | kaas | tomaat | komkommer | 
gekookt ei | honingmosterddressing

Boterham brie
Brie | sla | vijgen | granaatappelpitjes |
groene pesto | pittenmix | honing 

Boterham carpaccio

HIGH TEA

De high tea dient minimaal 2 dagen 
van tevoren gereserveerd te worden 

Vanaf 2 personen

23.50 p.p.

HAPJESPLANK

Serranoham | brie | camembert |
spianata romano  | vers fruit |
knoflookolijven | rustiek brood |
noten 

Kinderfeest
Vraag 

gerust 

naar onze 

flyer 

Carpaccio| truffelmayonaise| rucola | 
parmezaanse kaas | pijnboompitten | 
kapperappeltjes | zongedroogde 
tomaten

16

Bagel tomaat & mozzarella 
Pesto | tomaat | mozzarella | pijnboompitten | rucola   

Uitsmijter 
Ham | kaas 

9.5

11.5

9.5

9.8

9.8

13.9

9.8

3Glaasje soep erbij?

SMOOTHIE

Lovely green smoothie
Avocado | spinazie | tarwegras | mango | spirulina | 
gerstegras | broccoli

Hawaiian smoothie
Acerola kers | passievrucht | mango | ananas | kokosmelk

Berry bomb
Acai | Baobab | hennep proteïne | blauwe bessen |
zwarte bessen | bramen | aardbeien | banaan

6



ME
NU
SOEP & BROOD 

Tomaten soep
Dagsoep

7
8

& MEER

Vispannetje

Molenaarsbrood | kruidenboter 

Diverse soorten vis in Provençaalse saus | 
salade | rustieke bol | kruidenboter 

Kipsaté 
3 stokjes
4 stokjes
5 stokjes

Salade | aardappelpartjes | atjar | 
kroepoek | satésaus | krokante uitjes 

18.5
20.5
22.5

16.5

Le Rustique Camembert 
Uit de oven | rustieke bol | 
uienchutney 

15

SALADES

Salade carpaccio 16.8

Rustieke bol 
Met kruidenboter | tomaatjes | olijven 

6.5

Carpaccio | parmezaanse kaas | pittenmix | 
truffeldressing | zongedroogde tomaten| 
komkommer | cherrytomaten | radijsjes

Caesersalade 
Kip | gekookt ei | tomaatjes | gebakken spek | 

 parmezaanse kaas | croutons | caeserdressing 

HUISGEMAAKTE BURGERS 

Molenaarsbrood  & kruidenboter + 2.5

Alle burgers worden geserveerd met een salade en
aardappelpartjes

Hamburger Pannenkoekenplaets 
Gebakken champignons | ui | spek | 
kaas | mayonaise | ketchup 

Kipburger
Ijsbergsla | krokante uitjes | rode ui | 
zoetzure komkommer | pittige mayonaise 

Duitse burger 
Gebakken uien | champignons | spiegel ei | piccalilly 

Classic burger
IJsbergsla | tomaat | komkommer | rode ui | spek | 
cocktailsaus 

Groentenburger
Rucola | rode ui | tomaat | komkommer | 
pittige mayonaise 

Burger proeverijtje 
Kleine versies van onze classic burger, kipburger & 
hamburger pannenkoekenplaets 

15.5

Kinderburger (80 gram) mayonaise of ketchup 

17.5

18

17.5

18

18

20.5

9

ALL DAY



ZO
ET
NATUREL

APPEL
131  
132 
133 
134 
135 
136 
137 
138  
144 
145
146  

139 
140 
141
 
142 
143  

147
148 
149 
150 
151 
152 
153 
154 
155 
156 

111  
112 
113 
114 
115 
116 
117 
118 
119 
120 
  
121 

KERSEN

Cadeautip!
Een cadeaubon die 

altijd in de smaak valt

ZOET

Heeft U een allergie? meld het ons

kersen poedersuiker
kersen kaneelsuiker
kersen ijs slagroom 
poedersuiker
kersen ananas poedersuiker
kersen ananas ijs slagroom 
poedersuiker

ananas poedersuiker
ananas ijs slagroom poedersuiker
gember poedersuiker
gember kaneelsuiker
gember ijs slagroom poedersuiker
rozijnen poedersuiker
rozijnen kaneelsuiker
aardbeien poedersuiker*
aardbeien ijs slagroom poedersuiker* 
banaan poedersuiker

appel poedersuiker
appel kaneelsuiker
appel ijs slagroom poedersuiker
appel ijs slagroom kaneelsuiker
appel kersen ijs slagroom poedersuiker
appel kersen poedersuiker
appel ananas poedersuiker
appel ananas ijs slagroom poedersuiker
appel rozijnen poedersuiker
appel rozijnen kaneelsuiker
appel rozijnen ijs slagroom poedersuiker

7.9
7.9
7.9
10.9
10.9
8.7
8.7
8.7
8.7
9.8

8.7

9.6
9.6
12.3
12.3
15.6
12.7
11.8
14.4
11.6
11.6
13.9

11
11
13.9

12.7
15.6

9.5
12.3
9.8
9.8
12.3
9.5
9.5
11
12.7
9.8

*seizoensgebonden

Wist je dat wij al onze pannenkoeken ook glutenvrij,
lactosevrij & eivrij kunnen bakken? 

32 cm  

KINDERPANNENKOEKEN 

naturel
poedersuiker
kaneelsuiker
ijs slagroom poedersuiker
ijs slagroom kaneelsuiker
aardbeienjam
honing
boter en poedersuiker
boter en kaneelsuiker
feestpannenkoek 
(zelf versieren)
nutella

226 
227
228
229 
231

naturel
appel
kaas
spek
feestpannenkoek

6.5
7.7
7.8
8.2
7.8

24 cm



ig
SPEK

KAAS & SALAMI

230 SHOARMA 

169 
170 
171 
172 
173 
174 
175 
176
177 
178 
179 
180 
181  
182 
183 
184 
185 
167 

BRIE 199 
200 
201 
202 

218 
219 
220 

spek appel
spek appel rozijnen
spek
spek ui
spek ui ananas
spek kaas
spek ui kaas
spek kaas ananas
spek champignons kaas
spek kaas tomaat
spek champignons
spek champignons ui
spek kaas paprika
spek paprika ui kaas 
spek champignons ui kaas
spek ham kaas
spek ham ui kaas
spek ui champignons paprika
tomaat kaas

CHAMPIGNONS, UI, SLA, KNOFLOOKSAUS & SAMBAL 

203
204
205
206 
207 
208 
209 
210
211
212 
213
214
215 
216 
217 

HAM
187 
188 
189
190 
191 
192 
193 
194 
195 
196
197 
198 
168 

brie 
brie ananas
brie ham ananas

ham ui
ham kaas
ham ui kaas
ham kaas ananas
ham kaas tomaat
ham kaas champignons
ham champignons ui
ham ui ananas
ham champignons ananas
ham champignons ui kaas
ham ui kaas ananas
ham champignons kaas ananas
ham ui champignons paprika 
tomaat kaas

kaas
kaas champignons
kaas ananas
kaas ui ananas
kaas tomaat ananas
kaas champignons ananas
kaas tomaat ui ananas
kaas paprika
kaas gember
kaas ui
kaas tomaat
kaas tomaat ui
kaas ui champignons
kaas ui paprika
kaas paprika tomaat

salami kaas
salami kaas ananas
salami kaas tomaat
salami ui champignons paprika 
tomaat kaas

16.2

11.6
13.2
10.2
10.9
12.1
11.7
12.1
13.3
13.3
13.3
11.9
12.3
13.2
14
14
13.5
14.4
16.5

13.3
13.9
15.8

10.9
12.10
12.7
13.3
13.3
13.3
12.3
12.1
12.7
14.1
14.4
14.8
16.5

9.8
10.6
11.6
12.1
12.3
13
13.3
10.9
11.6
10.7
10.7
12.1
12.1
12.1
12.3

12.1
13.4
13.4
16.5

32 cm  


